
NOME E-MAIL

Adriany de Avila Melo Sampaio adriany.sampaio@ufu.br

Alan Silveira alan.silveira@ufu.br

Alex Cristiano de Souza alexcristiano@ufu.br

Amanda Regina Goncalves amandar.goncalves@ufu.br

Ana Beatriz da Silva Duarte anabeatriz@ufu.br

Anabela Almeida Costa e Santos Peretta anabela@ufu.br

Angela Fagna Gomes de Souza angelafagna@ufu.br

Angela Maria Soares angela.soares@ufu.br

Antonio Carlos Freire Sampaio antonio.sampaio@ufu.br

Antonio Marcos Machado de Oliveira antonio.taba@ufu.br

Beatriz Ribeiro Soares brsoares@ufu.br

Claudia Araujo da Cunha claudiacunhapsi@ufu.br

Claudionor Ribeiro da Silva crs@ufu.br

Érico Soriano erico.soriano@ufu.br

Geisa Daise Gumiero Cleps gdgumiero@ufu.br

Gelze Serrat de Souza Campos Rodrigues gel.serrat@ufu.br

Gláucia Carvalho Gomes glauciagcg@ufu.br

Guilherme Resende Corrêa guilhermecorrea@ufu.br

Heitor Siqueira Sayeg hsayeg@ufu.br

Helio Carlos Miranda de Oliveira heliocarlos@ufu.br

João Cleps Junior jcleps@ufu.br

João Vitor Meza Bravo jvmbravo@ufu.br

Jorge Luis Silva Brito jbrito@ufu.br

Kleyver Tavares Duarte kleyver@faced.ufu.br

Luiz Antonio de Oliveira luiz.oliveira@ufu.br

Matheus Fonseca Durães duraes@ufu.br

Mirlei Fachini Vicente Pereira mirlei@ufu.br

Rildo Aparecido Costa rildocosta@ufu.br

Rita de Cassia Martins de Souza ritacmsou@ufu.br

Sergio Luiz Miranda sergio.miranda@ufu.br

Silvio Carlos Rodrigues silgel@ufu.br

Sylvio Luiz Andreozzi andreozzi@ufu.br

Tulio Barbosa tuliobarbosa@ufu.br

LISTA DE VOTANTES AO COLEGIADO DA GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA



Vanderlei de Oliveira Ferreira vanderlei.ferreira@ufu.br

Vicente de Paulo da Silva vicente.paulo@ufu.br

Vinicius de Lima Dantas viniciusdantas@ufu.br

Vitor Ribeiro Filho vitor.ribeiro@ufu.br

William Rodrigues Ferreira wferreira@ufu.br


